HACIENDA

RFC:

Nombre:

i ACUSE DE RECIBO
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

FABIAN ACEVES DAVALOS

88
&®

sEm

Hoja 1de 3

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracion:
Fechay hora de presentacion:

NUumero de operacion:

Normal

Del Ejercicio Ejercicio:

02/05/2023 13:30 Medio de presentacion:
234280014604

2022

Internet

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1:

A cargo:
Cantidad a cargo:

Importe de la primera parcialidad:

Importe sin la primera parcialidad:

Cantidad a pagar:

INGRESOS QUE DECLARA:
Intereses
Sueldos, salarios y asimilados

ISR PERSONAS FISICAS
10,648

10,648
1,775
8,873
1,775

1EzcA0ZU5ZJ381vxrQADK7HHN4t2367A5y jS671uj rPTgNNe7NiOW1FT5JdctpiHtb6Xtvwypc6/rdmeTfdlouhiQnljrCj7rheyS

Sello digital :

RYxALea6dcWk IPbSGI IPFJZ2Mag6LwtbJ6B IMYXOXA==

tnaek 16 1dwTiNB9QCI1Q/+6x6504WuZvNOaQXk9qUY0Q1FaHPOOPSCUSA7mwrQBS74UcYSVybLUHWdZ5H4U3N2T/PgpOWtuebz jB2
3Q6TXeBX60mZjeKtgkkHOIW/ACS50FEAAGNYTuRVWKN23EaDY7U/sZwl £5+KwV86VF 1 FGGenCs/ SxgMUMsmN7cfu03013t2vBghH





